
Wzór wniosku o przyznanie świadczenia pieniężnego z tytułu pełnienia funkcji sołtysa. 

Dz.U.2023.1238 z dnia 2023.06.29 

Status: Akt obowiązujący 

Wersja od: 29 czerwca 2023r. 

 

 

Wejście w życie: 

1 lipca 2023 r. 

 

 

 

 

ROZPORZĄDZENIE 

MINISTRA ROLNICTWA I ROZWOJU WSI 1  

z dnia 26 czerwca 2023 r. 

w sprawie wzoru wniosku o przyznanie świadczenia pieniężnego z tytułu pełnienia 

funkcji sołtysa 

Na podstawie art. 5 ust. 6 ustawy z dnia 26 maja 2023 r. o świadczeniu pieniężnym z tytułu 

pełnienia funkcji sołtysa (Dz. U. poz. 1073) zarządza się, co następuje: 

§  1. Wzór wniosku o przyznanie świadczenia pieniężnego z tytułu pełnienia funkcji sołtysa 

jest określony w załączniku do rozporządzenia. 

§  2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem 1 lipca 2023 r. 

 

ZAŁĄCZNIK 

WZÓR 

Wniosek o przyznanie świadczenia pieniężnego z tytułu pełnienia funkcji sołtysa 

wzór 

1 Minister Rolnictwa i Rozwoju Wsi kieruje działem administracji rządowej - rozwój wsi, na 

podstawie § 1 ust. 2 pkt 2 rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 15 kwietnia 2023 r. 

w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi(Dz. U. poz. 

716). 


